2025 Subministrament d’urea 360 270 97.200,00 € 20.412,00 € 117.612,00 € 

2026 Subministrament d’urea 360 270 97.200,00 € 20.412,00 € 117.612,00 € 

TOTAL    194.400,00 € 40.824,00 € 235.224,00 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de tres-cents vuitanta-vuit mil vuit-cents euros (388.800,00€), sense 

incloure l’IVA.  

(El valor estimat del contracte és el preu de la licitació, sense IVA, més l’import de les possibles 

pròrrogues i l’import de les possibles modificacions) 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació